
PRISER 2023

Morris & Bens
FRUKOSTLEBVERANS AB

En mättande macka med juice och
smoothie, yoghurt med vår hembakade
granola, nybakade bulle eller croissant,
bärmix i bägare, en banan, nötter eller
muslibar.

M E N Y  G L A M O U R

Till dom allra bästa. The all in meny. 

200 KR

M I X A

Vi erbjuder även glutenfri / laktosfri / vegansk alternativ. 
Priserna exkl moms och leveransavgift.
Leverans inom Göteborg från 150 kr. Beställ senast två arbetsdag inför leveransdagen.
Beställning via hemsidan eller info@frukostleverans.se, frågor 070 46 46 111 • www.frukostleverans.se

W W W . F R U K O S T L E V E R A N S . S E
B E S T Ä L L N I N G :  I N F O @ F R U K O S T L E V E R A N S . S E




MENY 3 BUSINESSMAN 85 KR
En macka, en god morgon mini juice
och en yoghurt med hembakad granola
& blåbär

MENY 3+ BUSINESSMAN PLUS 90 KR
En macka, en flaska SMOOTHIE och en yoghurt
med hembakad granola & blåbär

En macka, en yoghurt med homemade
granola, en flaska SMOOTHIE och en god
morgon mini juice och välj mellan
bulle/wienerbröd/croissant

Macka från
Ciabatta / Baguette från
Ciabatta, BIG FIVE* 
Juice 0.25 god morgon mini
Smoothie 0.25 glasflaska, olika smaker,
VEGANSK, GLUTENFRI - Froosh
Smoothie mini -  Froosh

Kiviks Musteri dryck 0.275l

 - Äppelmust
 - EKO Jordgubb Mynta 
 - EKO Citron Lemonad 

Yoghurt med blåbär på botten &
hembakad granola 
Overnight oat & bär VEGANSK
Chia pudding & bär VEGANSK

Croissant
Kanelbulle, vaniljbulle
Kardemummaknut, muffins 

Kokt ägg & kalles mini, salt

Banan, äpple
Bär bägare (mix av bär, hallon, vindruvor
enligt säsong)

Nötter i påse
Muslibar

39 kr
65 kr
95 kr
25 kr
30 kr

25 kr
 
30 kr

35kr

35 kr
35 kr
 
30 kr
30 kr
30 kr

30 kr

15 kr
30 kr

15 kr
20 kr

Välj mellan skinka-ost, kalkon-ost, salami-brie, dubbelost,
briemacka,  eller vegansk/glutenfri/nötfri. ​Minsta beställning är
för 20 personer och gärna 10 st / sort. 

F R U K O S T M E N Y

MENY 1 DOORMAN 60 KR
En macka och en god morgon mini juice

En macka, en yoghurt med homemade
granola, en flaska juice och välj mellan
bulle/wienerbröd/croissant

MENY 5 THE BOSS 115 KR

MENY 4 MANAGER 85 KR
En macka, en god morgon mini
juice och en nybakad kanelbulle
eller croissant

MENY 2 STÅLMANNEN 65 KR
En macka och en flaska SMOOTHIE

MENY 4+ MANAGER PLUS 90 KR
En macka, en flaska SMOOTHIE och en
nybakad kanelbulle eller croissant

MENY 5+ THE BOSS PLUS 145 KR

UPPGRADERA DIN MACKA TILL STOR
SURDEGSCIABATTA ELLER BAGUETTE FÖR
EXTRA 25KR

Mixa, trixa, plocka ihop en frukostpåse till kunder & kollegor!
Välj mellan skinka-ost, kalkon-ost, salami-brie, dubbelost,
briemacka, eller vegansk/glutenfri/nötfri. ​

LEVERANS I SNYGGA PAPPERSPÅSAR 
EXTRA 5KR 



PRISER 2023

Morris & Bens
FRUKOSTLEBVERANS AB

Skinka & ost
Kalkon & ost
Dansk salami & ost
Dansk salami & Brie ost
Dubbelost -vegetarisk-
Briemacka -vegetarisk-
Mozzarella & soltorkad tomat -vegetarisk-
Ägg & Mayo -vegetarisk-
Hummus & soltorkad tomat 
(beställ vegan eller vegetarisk variant)

Skinka, ost & dijon 
Salami, ost & currydressing
Italiensk salami & ost
Italiensk salami & brie ost
Lufttorkad skinka & ost
Jalapeno hot macka 
Vegansk ost & grönt -vegansk-
Creamy guacamola & brie ost -vegetarisk-

Italiensk salami, ost & currydressing
Italiensk salami, brie & currydressing
Falafel, dressing & grönt
Falafel - vegansk eller vegetarisk

Skagenröra på surdegsskiva med
kräftstjärtar, ägg, citron och dill 

Räkor på rågbröd med ägg, majonnäs,
sallad, citron och dill

39 kr
39 kr
39 kr
39 kr
39 kr
39 kr
39 kr
39 kr
39 kr

42 kr
42 kr
42 kr
42 kr
42 kr
42 kr
42 kr
42 kr

45 kr
45 kr
45 kr
45 kr

105 kr

105 kr

 C I A B A T T A

W W W . F R U K O S T L E V E R A N S . S E
B E S T Ä L L N I N G :  I N F O @ F R U K O S T L E V E R A N S . S E




Våra mackor & ciabattas innehåller creamcheese, eko sallad
och dagens färska grönsaker med lite pepparmix. Frallorna
bakas på natten och vi blandar mellan surdegsfralla, rågbulle,
pumpafralla och osttoppad fralla. Beställning minst 20 st och
minst 10 st/sort

M A C K O R

Kebab & grönt med dressing
Kyckling & grönt med curry/mangoraja
Kyckling & feta, grönt med dressing
Köttbullar & rödbetssallad
Räk & ägg med mayo
Vegetarisk med avokadocréme, ruccola & brie ost

B I G  F I V E
Till dom allra bästa. The all in baguette/ciabattas. 

95 KR

UPPGRADERA DIN MACKA TILL STOR
SURDEGSCIABATTA 

Skinka & ost
Kalkon & ost
Dansk salami & ost
Dansk salami & Brie ost
Dubbelost -vegetarisk-
Briemacka -vegetarisk-
Mozzarella & soltorkad tomat -vegetarisk-
Ägg & Mayo -vegetarisk-
Hummus & soltorkad tomat 
(beställ vegan eller vegetarisk variant)
Vegansk ost ciabatta meg mkt grönt

Skinka, ost & dijon 
Salami, ost & currydressing
Italiensk salami & ost
Italiensk salami & brie ost
Lufttorkad skinka & ost
Jalapeno hot macka 
Vegansk ost & grönt -vegansk-

Italiensk salami, ost & currydressing
Italiensk salami, brie & currydressing
Falafel, dressing & grönt
Falafel - vegansk
Ägg & bacon

65 kr
65 kr
65 kr
65 kr
65 kr
65 kr
65 kr
65 kr
 
65 kr
65kr

70 kr
70 kr
70 kr
70 kr
70 kr
70 kr
70 kr

75 kr
75 kr
75 kr
75 kr
75 kr

Vi erbjuder även glutenfri / laktosfri / vegansk alternativ. 
Priserna exkl moms och leveransavgift.
Leverans inom Göteborg från 150 kr. Beställ senast två arbetsdag inför leveransdagen.
Beställning via hemsidan eller info@frukostleverans.se, frågor 070 46 46 111 • www.frukostleverans.se

Vi erbjuder mjuk och saftig majsciabatta och lite grövre
fröciabatta. 150 gr. Beställning minst 20 st och 5 st/sort



PRISER 2023

Morris & Bens
FRUKOSTLEBVERANS AB

Bullar 30 kr
Vaniljbulle, kanelbulle, kanelknut,
pistagebulle, kardemummaknut,
blåbärsbulle, smörbulle 

Muffins 30 kr
100g 
Choklad-vanilj, blåbär, choklad, hallon

Muffins LYX 40 kr
170g 
Äpple, choklad, vanilj

Croissant 30 kr
Smörcroissant
Croissant med choklad fyllning 

Dolce vita på plåt för 25 kr
bagaren bakar en plåt med 24 bit
Välj mellan Carrot cake, Chokladkyssar
med kokos eller Kolaruta med kakao

Längder 65 kr
450 g
Kanel, Rabarber, Äpple, Pistage, Mandel,-
längd 

Kransar 110 kr
600 gr  
Kanelkrans, Smörkrans, kardemumma

Stora kransar 180 kr
1300 gr
Kalaskrans med kardemumma & mandel
Vaniljkrans med kanelkräm, vanilj &
pärlsocker. 

Vegansk & glutenfria bullar, muffins 30 kr

P A J  &  K A K O R

8 bitar
Frukttårta, Princesstårta, Gräddfrukt,
White Lady, Cabaré, Schwarzwald,
Choklad, Passionmousse

12 bitar
Princesstårta, White Lady, Frukttårta,
Schwarzwald, Choklad, Cheesecake
mousse, Jordgubb mousse, 
 Gräddfrukt tårta

18-20 bitar
Princesstårta, White Lady, Frukttårta,
Gräddfrukt tårta 

330 kr

500 kr 

650 kr

Äpplepaj 1600 g
Drottningpaj 1600 g
Wienertosca 600 g
Kladdkaka 12 bitar

300 kr
300 kr
190 kr
300 kr

W W W . F R U K O S T L E V E R A N S . S E
B E S T Ä L L N I N G :  I N F O @ F R U K O S T L E V E R A N S . S E




Våra nattbakade  bullar & fika kommer från vårt lokala bageri i
Mölndal.  Beställ gärna minst 5 st/sort och minst 3 dagar i
förväg.

F I K A

Vi erbjuder även glutenfri / laktosfri / vegansk alternativ. 
Priserna exkl moms och leveransavgift.
Leverans inom Göteborg från 150 kr. Beställ senast två arbetsdag inför leveransdagen.
Beställning via hemsidan eller info@frukostleverans.se, frågor 070 46 46 111 • www.frukostleverans.se

T Å R T O R

Designa din tårta! Marsipanfärgbyte: 40kr, tårttext ca 60 kr

Våra härliga pajer levereras på pappersbackar, beställ gärna
minst 3 dagar i förväg.

Cocosboll 70 g
Apelsinmåne 50 g
Sarah Bernhardt
Biskvi stor 75g

25 kr
25 kr
25 kr
30 kr


